



# Starosta Powiatu Wrocławskiego

Wrocław, dnia 15 lipca 2019r.

SP-BR.0003.27.2019

Wpłynęło do Biura Rady  
Powiatu Wrocławskiego  
w dniu 15.07.2019r.  
podpis

Pan Marcin Korytko  
Radny Powiatu Wrocławskiego

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 4 lipca 2019r. w sprawie projektów planu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli

Informuję, że w dniu 6 czerwca 2019r. odbyło się pierwsze posiedzenie członków nowo powołanej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Posiedzenie zostało zwołane między innymi w celu dokonania analizy zagrożeń oraz sposobu i możliwości poprawy bezpieczeństwa w obszarach i kompetencjach poszczególnych służb i inspekcji.

Podczas posiedzenia uzgodniono, że w celu opracowania powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu wrocławskiego, zostaną dostarczone materiały poszczególnych służb i inspekcji. Prace nad ww. programem planuję zakończyć w IV kwartale bieżącego roku.

Jednocześnie informuję, że wychodząc naprzeciw potrzebom w zakresie bezpieczeństwa obywateli w dniu 28 czerwca 2019 r. w Urzędzie Gminy Kobierzyce odbyła się konferencja zorganizowana przez Starostę Powiatu Wrocławskiego Romana Potockiego oraz Wójta Gminy Kobierzyce Ryszarda Pacholika pt. „Bezpieczeństwo w kontekście migracji”.

Podczas spotkania prelegenci wygłosili wiele interesujących referatów, wyrażających różne spojrzenie na kwestie migracji i związane z tym problemy kulturowe, społeczne, integracyjne oraz prawne.

Sytuację cudzoziemców na lokalnym rynku pracy przedstawił Rafał Niewiadomski – Zastępca Dyrektora PUP ds. Aktywizacji. Temat uwarunkowań prawnych związanych z przeznaczeniem budynków jednorodzinnych na czasowy, zbiorowy pobyt pracowników omówiony został przez Stanisława Żygadło – Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Powiecie Wrocławskim, natomiast wymogi sanitarno-epidemiologiczne związane z ww. problemami zaprezentowała Ewa Gottschling z Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego we Wrocławiu. Działalność policji i straży granicznej związane z zamieszkiwaniem dużej liczby pracowników, w tym cudzoziemców na terenie Powiatu Wrocławskiego zaprezentował – Przemysław Koziół – z-ca Komendanta Miejskiego Policji we Wrocławiu oraz Artur Maliński – Komendant Straży Granicznej Wrocław – Strachowice. Na zakończenie spotkania odbyła się dyskusja, w której wzięli udział wszyscy uczestnicy Konferencji.

STAROSTA  
*Roman Potocki*



ul. Tadeusza Kościuszki 131  
50-440 Wrocław  
tel. + 48 / 71/ 72 21 700  
fax + 48 / 71/ 72 21 706  
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



ZWIĄZEK  
POWIATÓW  
POLSKICH